DFG

decoctionis aut destillationis feniculi vel apij immiscemus; pars ad diaphoretica transfundum, ut quæ in corporis ambient, quamvis & hū circa morbi initium, in corporibus raro rum humorum molestia, legitime ut interdum expediat, ut purredinis vi hebet atur, retundit ut, ex q̄ adfecto corpore, ut noxam nullam, aut vix aliquam inferre queat; & exper vit, eos omnium celeri mē ex hoc morbo emerisse, qui prī diebus in sudores toto corpore profuentes proclives fuerunt decubuisse, quorum Naturæ neq; per se, neq; medicamentis, subierunt. Alexiteria autem dum spiritus vitales excitant, pires languidas sarcint, ac proinde vita principio robur a illud ad venenat, & materie expulsione erigunt & opem ferunt & hujus generis medicamenta credi par est naqdianæ quod, tanquam cordi familiaria, venena ipsa, viscus nobilitate divertio & avertit ab eis oppugnantia & demoliantur. In quibus tamē exhibendis certus modus esse debet, ut neq; manutent corpus gravius offendant, neq; præ exiguitate a quo & ambo inutilia sunt, nec consentanea.

40. Horum vero ipsorum alia simplicia sunt, alia composita ab animalibus, eorumq; partibus & excrementis, ut lapis maxime dextrum, ut quod Solino teste labor ad medelam sit effe & corde Alcis, quibus sibibis proximum ebur in tenuissimam sc̄item & Zibethum: à plantis insuper totis ut oxalide, trifolio, cibis etiam, lignis, corticibus, foliis, floribus & semenibus, quibus liquores & gummi generantur: mali etiam Medici singulare quo ex genere sunt curria, item limonia, Amurtia, qua & aurea Eruuntur preterea ex fodinarum thesauris terrarum generali, lemnia, creta Melitensis, ambra, itemq; gemme & metalli, aq; junno potissimum, aut aliqui bacuo beniticulo, deveni oportet fillatio Berthonica, caliba, scordij, aut hinc odorato.

41. Ex compositionibus primas tenet theriaca, que vel haun tentia, seu benitriciæ atq; cordis regioni, aut carpis ipsi, & cuius admota, seruit exstinctum penè aut inter mortuum natum cipesq; partes omnes mere corroborare, aeris etiā inspirati, care & immutare, internamq; corruptionem omnem prohibere, Gal que indubie vera esse pauci credunt, & mihi nec aum experiri, spēnentur aut evaneant spiritus, si sua cohibet, obſt atq; confederat aſcordium Fracastorij, corq; adeo ipsum firmissimo praefidio nlibus Chemicorum, qui præ multis alijs insignem penetrandi, extollendi & im nacti sunt, ut absynthij, scordij, centaurij, cardu ſale cordia Giceria, ſale coriaceum cerdinerum foliat, animentia

usur. exha- quia- xilio atur, stra- iticis simē laum umq; am- reme dicis, stan- inēt. liore ntur, etun- inum cerbis oschus radi- umas, laus, ntur, terras, fus jo- mienti catres, ea, aut , prim- literate IPison, ne dis- scut & q; sali- edinem tiberis, ir An- monij